Редакциялау күні 21.11.2024
 Сақтау күні 29.11.2024
 Дата редакции 21.11.2024
 Дата скачивания 29.11.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Қазақстан Республикасының Еңбек және халықты
әлеуметтік қорғау министрлігі

Приказ Министра труда и
социальной защиты населения

Республики Казахстан от 21
ноября 2024 года № 436

Министерство труда и социальной защиты
населения Республики Казахстан

О переносе дня отдыха в 2025 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 85 Трудового кодекса Республики
Казахстан и в целях рационального использования рабочего времени

:ПРИКАЗЫВАЮ

1. Перенести день отдыха с воскресенья 5 января 2025 года на пятницу 3
января 2025 года.

2. Департаменту труда и социального партнерства Министерства труда и
социальной защиты населения Республики Казахстан в порядке, установленном
законодательством обеспечить:

1) направление копии настоящего приказа на казахском и русском языках в
республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения
«Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан для включения в Эталонный
контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
труда и социальной защиты населения Республики Казахстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр С. Жакупова

		2024-11-29T07:51:31+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА